

# Årsredovisning

---

## *ODDSHOT GOLF AB*

*559311-3284*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Dahlbo  
2025-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av produktion och försäljning av sportartiklar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	1 582	1 122	679	178
Resultat efter finansiella poster	157	155	206	27
Soliditet %	73	72	60	56

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% efter ytterliggare ett år där företaget blivit mera etablerad på golfmarknaden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	90 000	184 968	123 014	397 982
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 600		-120 600
- Balanseras i ny räkning		123 014	-123 014	0
- Årets resultat			123 514	123 514
- Belopp vid årets utgång	90 000	187 382	123 514	400 896

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	187 382
Årets resultat	123 514
<i>Summa</i>	<i>310 896</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 600
Balanseras i ny räkning	190 296
<i>Summa</i>	<i>310 896</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 582 245	1 122 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 582 245</b>	<b>1 122 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-432 319	-447 491
Övriga externa kostnader	-607 184	-487 667
Personalkostnader	-384 196	-31 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 423 699</b>	<b>-966 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>158 546</b>	<b>155 674</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 951	-431
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 856</b>	<b>-399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>156 690</b>	<b>155 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>156 690</b>	<b>155 275</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-33 176	-32 261
<b>Årets resultat</b>	<b>123 514</b>	<b>123 014</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	114 650	120 650
Förskott till leverantörer	161 982	146 181
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>276 632</i>	<i>266 831</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	2 400
Övriga fordringar	7 923	11 199
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>7 923</i>	<i>13 599</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	261 817	271 682
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>261 817</i>	<i>271 682</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>546 372</b>	<b>552 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>546 372</b>	<b>552 112</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	90 000	90 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>90 000</i>	<i>90 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	187 382	184 968
Årets resultat	123 514	123 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>310 896</i>	<i>307 982</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>400 896</b>	<b>397 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 589	14 314
Skatteskulder	12 282	68 558
Övriga skulder	115 605	59 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>145 476</b>	<b>154 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>546 372</b>	<b>552 112</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

#### Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Oscar Byagård*

Oscar Byagård

Verkställande direktör

2025-03-19

*Fredrik Dahlbo*

Fredrik Dahlbo

Ordförande

2025-03-19